
 

 


1

název

název stavby:

SoD:

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

293 108,19 Kč
0,00 Kč

1 1 76 757,83 Kč
2 1 88 332,16 Kč
3 1 6 004,72 Kč

464 202,90 Kč

97 482,61 Kč

561 685,51 Kč

Na základě požadavku investora - 

1

Jméno, Příjmení

za objednatele Bc. Jan Šindelář, ředitel školy

za zhotovitele Václav Fál, jednatel

poznámka

18.6.2018

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

datum podpis

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM bez DPH

Doplnění hydroizolace stavby

veškeré vícepráce jsou provedeny na základě vzájemné dohody zhotovitel-objednatel,které vylynuly v průběhu 

realizovaných stavebních prací dle níže uvedeného rozpisu:                                                                                                                                                              

• Hydroizolace - v rámci stavebních úprav a oprav bylo nutné provést dodatečnou obnovu kompletní  hydroizolaci 

stavby

• Přeložka kanalizace – v rámci úpravy a opravy stavby bylo nutné provést dodatečnou přeložku odpadní 

kanalizace pod stavbou z důvodu realizace záměru  

• Bourací vícepráce  – v průběhu bouracích prací byla dodatečně zjištěna větší mocnost bouraných betonů

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy o dílo 

DPH 21 %

Přeložka kanalizace

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO

VOŠ, SPŠ automobilní a technická, Č.Budějovice , Skuherského 3

  "Stavební oprava lože (jámy) pro válcovou zkušebnu výkonu 4x4"

18.6.2018

DIČ: CZ00582158

VOŠ, SPŠ automobilní a technická, Č.Budějovice, 

Skuherského 1274/3

IČ: 00582158

ze dne 17.5.2018

objednatel zhotovitel

CENA CELKEM vč. DPH

POPIS:

vícepráce s ohledem na větší mocnost bouraných betonů

BIFA spol. s r.o.

IČ:00665274

DIČ:CZ25187627

Odečet za neprovedené práce 

Přípočet za provedené vícepráce

Skuherského 1418/70, 370 01 České Budějovice


